Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de obras, solicitando informações com

relação a melhorias, bem como recapeamento da rua José de Assis Goulart, localizada no bairro

do Araretama.

II 11111111111111

Protocolo: 0001708/2015
24/08/2015 - 14:11:25

REQ Requerimento 1367/2015

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE OBRAS. SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM
RELAÇÃO A MELHORIAS, BEM COMO RECAPEAMENTO DA RUA
JOSÉ ASSIS GOULART, LOCALIZADA NO BAIRRO DO
ARARETAMA.

APROVADO
24Y ,7j.J.

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que o asfalto se encontra cheio de buracos, e em alguns pontos esfarelando;

Considerando que a calçada se encontra com muito mato;

Considerando que é necessário efetuar trocas das lâmpadas que estão desde à Câmara Municipal,

até a ponte de entrada do bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário de obras, solicitando informações com relação as obras que estão sendo feitas na

Travessa José Benedito Rodrigues, localizada no Vist 	gre-Feital. Bem como seu prazo de

finalização

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira 4 de agosto de 2015.

Vereador Ro rley Miolto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1